

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Retail Scandinavia Århus A/S

Lindgreens Allé 12, 2.
2300 København S

CVR-nr. 34 46 01 40

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/06 2023

Claus Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Retail Scandinavia Århus A/S
Lindgreens Allé 12, 2.
2300 København S

CVR-nr.: 34 46 01 40
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: København

Bestyrelse

Michael Larsen, formand
Sascha Schneider
Claus Erhard Madsen

Direktion

Claus Madsen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive detailvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 147.646, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 352.354.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		721.727	477.009
Personaleomkostninger	2	<u>(832.277)</u>	<u>(571.012)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(110.550)	(94.003)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(22.857)</u>	<u>(22.857)</u>
Resultat før finansielle poster		(133.407)	(116.860)
Finansielle omkostninger	3	<u>(14.239)</u>	<u>(13.669)</u>
Resultat før skat		(147.646)	(130.529)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(147.646)	(130.529)
Overført resultat		<u>(147.646)</u>	<u>(130.529)</u>
		(147.646)	(130.529)

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler	4	7.619	30.476
Materielle anlægsaktiver		7.619	30.476
Deposita		593.200	576.267
Finansielle anlægsaktiver		593.200	576.267
Anlægsaktiver i alt		600.819	606.743
Færdigvarer og handelsvarer		1.120.937	988.666
Varebeholdninger		1.120.937	988.666
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		327.020	284.980
Andre tilgodehavender		0	400
Tilgodehavender		327.020	285.380
Likvide beholdninger		541.446	1.071.110
Omsætningsaktiver i alt		1.989.403	2.345.156
Aktiver i alt		2.590.222	2.951.899

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		(147.646)	(2.582.737)
Egenkapital		<u>352.354</u>	<u>(2.082.737)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.593	252.847
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.905.628	4.541.279
Anden gæld		192.647	240.510
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.237.868</u>	<u>5.034.636</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.237.868</u>	<u>5.034.636</u>
Passiver i alt		<u>2.590.222</u>	<u>2.951.899</u>
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	(2.582.737)	(2.082.737)
Årets resultat	0	(147.646)	(147.646)
Tilskud fra koncern	0	2.582.737	2.582.737
Egenkapital 31. december 2022	500.000	(147.646)	352.354

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Kompensation	(8.475)	500.657
	<u>(8.475)</u>	<u>500.657</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	811.495	556.434
Andre omkostninger til social sikring	20.782	14.578
	<u>832.277</u>	<u>571.012</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.239	13.669
	<u>14.239</u>	<u>13.669</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022		<u>871.497</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>871.497</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		841.021
Årets afskrivninger		<u>22.857</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>863.878</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>7.619</u>

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse. Lejemålet kan opsiges med 6 mdr. varsel og forpligtelsen udgør 796 t.kr.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 351 t.kr. Skatteaktivet er indregnet til 0 t.kr.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

CMI Holding ApS, Lindgreens Allé 12, 2., 2300 København S

Transaktioner

Virksomheden har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

Ejerforhold

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet CMI Holding ApS, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår.